年  月  日

小 郡 市 長  殿

                  申請者住所

                  申 請 者 名           ㊞

防犯灯設置補助金交付申請書

 下記により、防犯灯を設置したいので、小郡市防犯灯設置補助金交付規程第４

条の規定に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 防犯灯の種類  ＬＥＤ  （新規  灯 ・ 取替  灯）

ＬＥＤ以外（新規  灯 ・ 取替  灯）

２ 設置場所    小郡市                番地

３ 設置経費                 円

４ 施工者      住所

            氏名

５ 着工予定日   令和   年   月   日

６ 添付書類

  （１）地主の承諾書

  （２）付近の見取図

  （３）工事見積書